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انتقاد رئیس اتاق اصناف گیلان 
از نحوه اجرای مصوبات ستاد کرونا

اجرای  نحوه  از  گیلان  مرکز  اصناف  اتاق  رئیس  امروز-  گیلان 
مصوبات ستاد کرونا انتقاد کرد.

با  صنفی  واحدهای  وقتی  گفت:  شکریه  محمد  الدین  جلال 
بوده،  باز  ها  تفرجگاه  اما  تعطیلی مواجه می شوند  و  محدودیت 
ادارات دولتی فعال هستند، دستفروش ها کاسبی خود را انجام 
می دهند و مطب ها و داروخانه ها مملو از جمعیت هستند، نوعی 

پارادوکس را در اجرای مصوبات ستاد کرونا شاهد هستیم.
وی افزود: وقتی واحدهای صنفی آرایشی و بهداشتی با تعطیلی 
مواجه هستند چرا باید در داروخانه ها، لوازم آرایشی و بهداشتی 

توزیع شود؟
شکریه با اشاره به افزایش حقوق و حق بیمه کارگران شاغل در 
واحدهای صنفی با توجه به مصوبه شورای عالی کار گفت: افزایش 
اجاره بهای واحد صنفی و افزایش سایر هزینه های سربار در سال 
جدید، واحدهای صنفی را با چالش های فراوانی مواجه کرده است.

وی ادامه داد: در شرایط فعلی واحد صنفی با محدودیت مواجه 
است اما طرح چکاوک بانک مرکزی فعال بوده و چک های فعالان 
صنفی برگشت می خورد و مسدود شدن و بازگشایی مجدد آن 

هزینه گزافی را به واحدهای صنفی تحمیل می کند.
رئیس اتاق اصناف مرکز گیلان افزود: انتظار این است که وقتی 
صنوف باتوجه به مشکلات و گرفتاری هایشان همکاری می کنند، 
تا  کنند  کمک  نیز  خصوصی  های  بخش  سایر  و  دولتی  بخش 

زنجیره بیماری کرونا قطع شود.

کشف ۱۳۳ کیلوگرم هروئین 
در مرز آستارا

گیلان امروز- دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر گیلان، 
از کشف و ضبط محموله ۱۳۳ کیلوگرمی هروئین جهت ترانزیت 
اقدام  یک  در  زمان)عج(  امام  گمنام  سربازان  گفت:  و  داد  خبر 
عملیاتی موفق شدند محموله مذکور را که در حال خروج از مرز 

آستارا بود، کشف کنند.
اسماعیل حیدری آزاد از کشف و ضبط محموله مواد مخدر خبر 
اداره کل  اطلاعاتی  رصد  و  پیچیده  اقدامات  با  کرد:  اظهار  و  داد 
اطلاعات استان گیلان مبنی بر ورود محموله هروئین به گیلان 
جهت خروج از مرز آستارا به مقصد لهستان، از این کار ممانعت 

شد.
اقدام عملیاتی موفق  امام زمان)عج( در یک  وی سربازان گمنام 
کشور  مقصد  به  محموله کشمش  ترانزیتی  کانتر  یک  در  شدند 
لهستان که در حال خروج از مرز آستارا بوده، مقدار ۱۳۳ کیلوگرم 
هروئین با لفاف را کشف کنند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر گیلان با بیان اینکه در این راستا یک دستگاه تریلر 
رنو توقیف و یک نفر راننده دستگیر شد، خاطرنشان کرد: بر خود 
وظیفه می دانیم از زحمات سربازان پر تلاش امام زمان)عج( در 

اداره کل اطلاعات استان گیلان تقدیر و تشکر کنیم.

پیشرفت فیزیکی 90 درصدی پروژه 
احداث سردهنه جوبن رودبار

گیلان امروز- مدیر مشارکت های مردمی و طرح های زودبازده 
پروژه  درصدی   90 فیزیکی  پیشرفت  از  گیلان  ای  منطقه  آب 
احداث سردهنه و کفبند انهار جوبن و رود آباد بر روی رودخانه 

سفیدرود در شهرستان رودبار خبر داد.
ابراهیم اصلاحی مدیر مشارکت های مردمی و طرح های زودبازده 
آب منطقه ای گیلان با اعلام این خبر افزود: با توجه به تخریب 
سیلاب  اثر  در  رودبار  شهرستان  رودآباد  و  جوبن  های  سردهنه 
سالهای گذشته، تأمین آب قریب به 800 هکتار از اراضی منطقه، 
همواره با سختی و مشکلات خاصی مواجه بود که در نتیجه نیاز 

به اجرای کفبند و بازسازی سردهنه  ها امری ضروری می نمود.
وی افزود: در راستای رفع مشکل موجود و با هدف ارائه خدمت 
بیشتر به کشاورزان عزیز آن منطقه، شرکت سهامی آب منطقه 
ای گیلان نسبت به اجرای پروژه مذکور با استفاده از سنگ لاشه 
و  با سنگ لاشه، دیوار گابیونی  غرقاب در ملات، خشکه چینی 

احداث دو دریچه تنظیم جریان آب اقدام نمود.
مدیر مشارکت های مردمی و طرح های زودبازده آب منطقه ای 
گیلان در پایان خاطر نشان کرد: در حال حاضر نیز پروژه احداث 
سردهنه و کفبند انهار جوبن و رود آباد بر روی رودخانه سفیدرود 

حدود 90 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

هجوم ملخ های مراکشی به گیلان
گیلان امروز- مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان از حمله 
و  داد  خبر  گیلان  از شهرستان های  برخی  به  مراکشی  ملخ های 
گفت: هم اکنون جهاد کشاورزی و منابع طبیعی استان با سم پاشی 

درصدد از بین بردن آن هستند.
ملخ های  هجوم  به  اشاره  با  فارس  با  گفت وگو  در  مرادی  امیر 
رودبار،  شهرستان  به ویژه  گیلان  شهرهای  از  برخی  در  مراکشی 
اظهار کرد: این ملخ ها علیرغم اینکه در کشور ماندگار شده اند در 

گیلان به صورت مقطعی حمله می کنند.
وی با اشاره به بازدید میدانی از مناطق پرجمعیت حضور ملخ های 
مراکشی در شهرستان رودبار، افزود: بهترین راهکار برای مبارزه 
با ملخ مراکشی درزمانی که هنوز بالغ نشدند بوده و این اقدام در 
گیلان انجام شده است.  مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان 
با اشاره به اقدامات عملیاتی در جهت پاک سازی ملخ های مراکشی، 
ملخ های  با  درگیر  اراضی  از  هکتار  هزار   ۴ تاکنون حدود  گفت: 

مراکشی سم پاشی شده است.
مرادی با اذعان به اینکه هم زمان استان های قزوین و زنجان نیز 
مدیران  با  کرد:  خاطرنشان  هستند،  درگیر  مراکشی  ملخ های  با 
کل مدیریت بحران استان های زنجان و قزوین هماهنگ شده تا 
به صورت هم زمان سم پاشی انجام شود تا از رشد و تکثیر ملخ ها 
گرفته شود.  وی با بیان اینکه برخی از کشورهای درگیر از ملخ های 
مراکشی به عنوان خوراک دام استفاده می کنند، گفت: شرکت های 
دانش بنیان در این زمینه باید وارد میدان شده و از تهدید ایجادشده 
فرصت بسازند.  مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان با اشاره 
به مشارکت هم زمان منابع طبیعی با جهاد کشاورزی استان در 
هرساله  افزود:  مراکشی،  ملخ های  از  مناطق  پاک سازی  جهت 
ملخ های مراکشی از اواسط فرودین وارد استان شده و تا تیرماه 

حیاتشان در استان ادامه دارد.

بازداشت متهمان اصلی 
پرونده رشت الکتریک 
و صنایع پوشش ایران

گیلان امروز- دادستان مرکز استان گیلان از بازداشت 
متهمان اصلی پرونده کارخانه »رشت الکتریک ایران« و 

»صنایع پوشش ایران« خبر داد.
کرد:  اعلام  قضاییه  قوه  رسانه  مرکز  ایسنا،  گزارش  به 
سید ابراهیم رئیسی شانزدهم بهمن ماه سال گذشته، 
»رشت  کارخانه  از  گیلان  به  استانی  سفر  جریان  در 
الکتریک« بازدید و رئیس کل دادگستری استان گیلان 
را مکلف کرد که با بکارگیری یک تیم قضایی مجرب 
با فوریت و به سرعت وضعیت شرکت رشت الکتریک را 
پیگیری کند و نحوه برخورد با متخلفان و کیفر آن ها را 

به اطلاع مردم برساند.
رئیس قوه قضاییه همچنین در جریان بازدید از کارخانه 
تعقیب  برای تحت  ایران ضمن دستور  صنایع پوشش 
قرار گرفتن فردی که کارخانه صنایع پوشش ایران را 
با  سریع تر  چه  هر  که  کرد  تاکید  است  کرده  تخریب 
همت مسئولان این کارخانه همه موانع از جمله موانع 

حقوقی و قضایی برطرف شوند.
با گذشت  به گزاش مرکز رسانه قوه قضاییه، حالا  بنا 
کمتر از سه ماه از دستور و تاکیدات رئیس قوه قضاییه، 
سید مهدی فلاح میری دادستان مرکز استان گیلان از 
بازداشت متهمان اصلی پرونده کارخانه رشت الکتریک 

ایران و همچنین صنایع پوشش ایران خبر داد.
رشت  شرکت  خریداران  کیفری  پرونده  گفت:  وی 
الکتریک ایران به اتهام اخلال در نظام تولید در دادسرای 

عمومی و انقلاب رشت در حال رسیدگی است.
دادستان مرکز استان گیلان تاکید کرد: به لحاظ اهمیت 
موضوع و فنی و تخصصی بودن مسائل آن، قرار ارجاع 
به کارشناسان رسمی در سه رشته ماشین آلات،  امر 
تاسیسات راه و ساختمان و روابط کارگری و کارفرمایی 
دهم  در  کارشناسان  نظریه  وصول  با  که  شد  صادر 
فروردین امسال و ابلاغ آن به وکیل متهمین نسبت به 
احضار آنان جهت تفهیم اتهام و صدور قرار لازم و قانونی 

اقدام صورت گرفت و متهم اصلی بازداشت شد.
اصلی  متهم  اتهام  کرد:  خاطرنشان  قضایی  مقام  این 

صنایع پوشش ایران نیز اخلال در نظام تولید است.

تداوم بستری های 
چهار رقمی گیلان

بیان  با  گیلان،  پزشکی  علوم  معاون  امروز-  گیلان 
اینکه دورهمی ها عامل اصلی انتقال ویروس است، اضافه 
کرد: عدم حضور در اجتماعات کوچک بیشتری اثر را در 

کاهش بیماری و توقف اپیدمی دارد.
دکتر آبتین حیدرزاده در گفت وگو با ایسنا، با ابراز تاسف 
از تداوم وضعیت قرمز استان گیلان، اظهار کرد: بیماری 
کرونا همچنان فعال است و در شبانه روز گذشته ۲۲0 

بیمار جدید را بستری کردیم.
وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱0۵0 بیمار کرونایی 
در سطح بیمارستان های گیلان بستری هستند، گفت: 
بهداشتی  معاون  دارند.   بدی  وضعیت  نیز  نفر   ۱۲0
بیمار   ۴۵0 مراجعه  از  گیلان،  پزشکی  علوم  دانشگاه 
استان خبر  و ۲۴ ساعته  مراکز ۱۶  به  جدید سرپایی 
دریافت  را  داروهای لازم  افراد  این  تصریح کرد:  و  داد 
باشند.   ایزوله  خانه  در  شده  خواسته  آنان  از  و  کردند 
حیدرزاده، توقف شیوع کرونا و بازگشت به وضعیت قبل 
از عید را نیازمند عزم همگانی دانست و خاطرنشان کرد: 
پروتکل های  کامل  رعایت  اپیدمی  خیز  کاهش  برای 
بهداشتی الزامی است.  وی با اشاره به یافته های علمی 
جهانی درباره راه های پیشگیری از شیوع کرونا، یادآور 
شد: پزشکان دریافته اند که محدودیت های رفت و آمد 
و  اصناف  تعطیلی  و  راه ها  بستن  و  قرنطینه شهرها  و 
ارزشمند  و  اثرگذار  بسیار  اپیدمی  شرایط  در  مشاغل 

است، اما کمک زیادی به توقف بیماری نمی کند.

اصلاح نقاط حادثه خیز تالش 
در دستور کار 

شورای ترافیک قرار گرفت
شورای  اعضای  از  تالش  فرماندار  امروز-  گیلان 
نقاط  خواست،  شهرستان  این  ترافیک  هماهنگی 
و  تصادفات  کاهش  منظور  به  را  جاده ها  حادثه خیز 
خسارات جانی و مالی، در دستور کار قرار داده و احداث 

ترمینال را پیگیری کنند.
جلسه  در  شاهکویی  حسین  محمد  ایرنا  گزارش  به 
آغاز  با  گفت:  تالش  فرمانداری  در  ترافیک  شورای 
فصل کشاورزی، تردد ماشین های کشاورزی در جاده 
ها مشکل بزرگی ایجاد می کند و مردم و کشاورزان، 
قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند و بخشداران 
ادوات  تردد  برای  هشدارها  و  ها  آموزش  دهیاران،  و 

کشاورزی را در دستور کار قرار دهند.
وی به ساماندهی دستفروشان در خیابان ها و برخورد با 
سد معبر وانت بارها تاکید کرد و از شهرداری ها خواست 

احداث میدان تره بار و ترمینال را پیگیری کنند.
وضعیت  از  جلسه  این  در  نیز  تالش  راه  پلیس  رئیس 
و  کرد  گلایه  کمربندی  بخصوص  ها  خیابان  آسفالت 
گفت: ماشین های سنگین با توجه به آسفالت نامناسب 

کمربندی، از داخل شهر تردد می کنند.
سرهنگ یعقوب علی نیا با اشاره به کمبود نیروی انسانی 
افسر وظیفه،  تصادفات گفت: چهار  به  برای رسیدگی 
جذب خواهند شد تا در بخش های مختلف شهرستان 

با خاطیان راهنمایی و رانندگی برخورد کنند.

2
وداع با فاتح نبل و الزهرا

آیین تشییع سردار حق بین در رشت برگزار شد

گیلان امروز- مراسم تشییع و وداع با پیکر سردار محمدعلی حق بین روز چهارشنبه 
با حضورمسئولان کشوری و استانی در رشت برگزار شد.

سردار محمد علی حق بین، همرزم شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و از فرماندهان 
مطرح مقاومت در سوریه و عراق ، عصر سه شنبه به دلیل بیماری کرونا در یکی از 

بیمارستان های رشت به ملکوت اعلی پیوست.
مراسم تشییع پیکر روز چهارشنبه در لشگر عملیاتی ۱۶ قدس گیلان در رشت با حضور 
سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه ، آیت الله رسول فلاحتی نماینده ولی 
فقیه در استان گیلان ، ارسلان زارع استاندار گیلان و سایر مسئولان نظامی و انتظامی 

این استان برگزار شد.
در آغاز این مراسم و در ابتدا بخشی از پیام سردار سرلشکر حسین اسلامی در پی عروج 

شهادت گونه سردار حق بین قرائت شد.
در بخشی از این پیام آمده »این سردار عالی قدر و جانباز مخلص که از نمادهای ایثار 
و پایداری و روایت گران صدیق دفاع مقدس ملت عظیم الشأن ایران در جنگ تحمیلی 
جبهه  در  سلیمانی  قاسم  حاج  سپهبد  دل ها  سردار  همراهان  و  ساله  هشت  جهانی 
مقاومت و مدافعان حرم اهل بیت علیهم السلام به شمار می رفت، الگویی صالح و راستین 
از فداکاری و همت و خدمت بی منت برای اعتلای اسلام، انقلاب و ایران عزیز را فرا روی 

نسل جوان امروز به ویژه جوانان غیور گیلانی گشوده است.« 
نماینده ولی فقیه در استان گیلان و امام جعمه رشت در مراسم وداع با پیکر سردار حق 
بین گفت : معراج  این سردار بزرگ اسلام شهادت گونه بود و این عزیز از دست رفته 

از روزی که خودش و دنیای پیرامونش را شناخت، به اسلام و میهن خود خدمت کرد.
آیت الله رسول فلاحتی افزود: اگر شرایط کنونی و شیوع بیماری کرونا نبود، هم اینک 
مردم فهیم گیلان از سراسر استان در این مراسم حضور می یافتند و به دنیا می فهماندند 

که همه ما بیداریم و با توجه به شرایط موجود نیز، باز این مراسم با شکوه برگزار شد.
وی ادامه داد: سردار حق بین در اوایل جنگ تحمیلی به عضویت سپاه درآمد و بخش 
عظیمی از عمرش را در دفاع از میهن اسلامی و در جنگ هشت ساله نابرابر سپری کرد 

و حضور جانانه در هشت سال دفاع مقدس داشت.
نماینده ولی فقیه در گیلان اضافه کرد: پس از اتمام جنگ تحمیلی ، دشمنان نظام 
جمهوری اسلامی ایران از هر سو مرزهای جغرافیایی ما را تهدید می کردند که استان 
اما سردار عزیز ما به همراه سایر  کردستان، مقصدی برای استکبار جهانی شده بود 
از  این سردار بخش دیگری  اعزام شدند و  برنامه به جبهه کردستان  همرزمان طبق 

عمرش را در دفاع از میهن اسلامی در کردستان سپری کرد.
آیت الله فلاحتی بیان کرد: پس از آن استکبار جهانی با تشکیل داعش، کشورهای منطقه 
را تهدید کرد و به همین دلیل سردار حق بین در عرصه دیگری در فراسوی جغرافیای 
ایران در سوریه ایام عمرش را سپری و برابر دشمنان اسلام  ایستاد و به خاطر رشادت 

هایش نشان افتخار از مقام معظم رهبری دریافت کرد.
امام جمعه رشت خاطرنشان کرد: این سردار توانست با رشادت های خود و با معرفتی 
که اندوخته بود، در مسیر اسلام و قرآن ایثار و مجاهدت  نشان داد و به همین دلیل در 
تاریخ ایران و گیلان همانند میرزاکوچک ماندگار شد و از این پس نیز راه مجاهدگونه 
این سردار عزیز توسط دیگر مجاهدان ادامه می یابد و وی الگویی برای نسل جوان ما 
شد.  همچنین در پایان مراسم وداع با پیکر سردار محمدعلی حق بین ، نماز بر پیکر 
این سردار توسط آیت الله رسول فلاحتی قرائت شد و سپس پیکر سردار بزرگ اسلام به 
خاک سپرده شد. سردار سرافراز محمدعلی حق بین متولد ۱۳۴۳ از فرماندهان به نام 
گیلان، فاتح نبل و الزهرا پس از تحمل دوره ای بیماری در بیمارستان پارس به همرزمان 
شهیدش پیوست. سردار حق بین در دوران خدمت خود در پست های متفاوتی خدمت 
کرد از جمله مسئولیت های وی فرماندهی لشکر عملیاتی ۱۶ قدس گیلان، مشاور 
فرمانده نیروی زمینی سپاه  و فرماندهی قرارگاه مرکزی امام حسین )ع( نیروی زمینی 
سپاه بود و همچنین  یکی از فرماندهان تاثیرگذار در آزادسازی منطقه نبل و الزهرا 

سوریه و از یادگاران دوران هشت سال دفاع مقدس بود.

وی از همرزمان سردار رشید اسلام شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و از فرماندهان 
مطرح مقاومت در سوریه و عراق بود که کتاب خاطرات این سردار گیلانی با عنوان »گیل 

مانا« نیز سال گذشته منتشر شد.

روایتی کوتاه از زندگی سردار فاتح گیلانی
سردار محمدعلی حق بین باوجود جراحات بسیار که یادگار جنگ و نیز دفاع از حرم در 

سال های اخیر، پس از تحمل دوره ای بیماری به هم رزمان شهیدش پیوست.
سردار محمدعلی حق بین مشاور فرمانده نیروی زمینی سپاه بعد از حدود بیش از ۱0 روز 
بستری در یکی از بیمارستان های گیلان، امروز براثر ابتلا به بیماری کرونا به دیار باقی 
شتافت.  سردار حق بین در سال ۱۳۴۳ در خانواده ای کشاورز و سخت کوش در یکی از 
روستاهای اطراف شهرستان لنگرود چشم به جهان گشود، وی دارای ۱۱ برادر و خواهر 

دیگر هم بود که محمدعلی هفتمین عضو این خانواده بود.
در دوران راهنمایی در سال ۱۳۵8 و یک سال بعد از پیروزی انقلاب وارد پایگاه بسیج 
شد و در سال ۱۳۶۳ به عضویت سپاه پاسداران درآمد که در خاطراتش آمده که بعد از 

شش ماه خودش خبر نداشت که پاسدار شده است.
وی در زمان جنگ تحمیلی و اوایل سن ۲0 سالگی اش نیز وارد عرصه پیکار با دشمنان 
شد و در دوران جنگ تحمیلی در عملیات زیادی شرکت کرد و معاون وقت گردان 

کمیل نیز بود.
سردار حق بین بعد از جنگ نیز به پیکار دشمن شتافت و از همان روزهای نخست حضور 
داعش در منطقه، راهی مبارزه با داعشیان شد و شهرها و استان های زیادی در کشور 
سوریه را از شر داعشیان آزاد کرد، نبل و الزهرا یکی از شهرهای شیعه نشین سوریه بود 
که حدود پنج سال در اشغال داعشیان بود ولی رزمندگان گیلانی طی نبردی سخت به 
فرماندهی سردار حق بین توانستند این شهر را از اشغال داعشیان درآورند که این کار 

مورد تحسین سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نیز قرار گرفت.
از  بعد  بود که  الزهرا  و  نبل  در  رزمندگان گیلانی  پیشتاز  سردار محمدعلی حق بین 
آزادسازی این دو شهر، سردار قاسم سلیمانی در مقر رزمندگان گیلانی حضور یافت و 
این کار بزرگ را فاتح خیبر نامید و انگشتر خود و اسلحه ای که توسط رزمندگان گیلانی 

به غنیمت گرفته شده بود به سردار حق بین هدیه کرد.
سردار حق بین تا چند سال پیش در سمت فرمانده لشکر عملیاتی ۱۶ قدس گیلان 
مشغول بود و بعدازآن به عنوان مشاور فرمانده نیروی زمینی سپاه و فرمانده قرارگاه 

مرکزی امام حسین )ع( نیروی زمینی سپاه منصوب شد.
سردار محمدعلی حق بین به پاس ایستادگی و دفاع قهرمانانه در برابر کفر و استکبار 
جهانی و عوامل مزدور و فریب خورده آنان و همچنین اعتلای جبهه مقاومت اسلامی و 
دفاع از حریم اهل بیت عصمت و طهارت )ع( به دریافت نشان درجه ی سه فتح از سوی 

فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت الله العظمی خامنه ای مفتخر شده بود.
»نشان فتح« به عنوان سمبل عملیات پیروزمندانه رزمندگان اسلام و نشانی برای فاتحان 

عملیات پیروز رزمندگان اسلام انتخاب شده است.
در بهمن ماه سال گذشته نیز کتاب گیل مانا روایت سردار حق بین از هشت سال جنگ 
تحمیلی توسط سید نسا هاشمیان گردآوری و رونمایی شد که نگارش این کتاب پنج 
سال زمان طول کشید که مطالعه این کتاب باعث می شود نسل جدید به رزمندگان 

دوران دفاع مقدس افتخار کنند.
سردار حق بین درباره گیل مانا گفته بود: خاطراتی که در این کتاب مطرح کرده ام همه 
خاطراتم از دوران دفاع مقدس نیست چراکه بنای من این نبود که من خاطره بگویم و 
مردم با خواندن آن خاطرات یا خوشحال شوند یا نگران شوند و آنی بگذرد. من بنا داشتم 
مسائلی را ثبت کنم که یک مقدار هم بوی خاطره داشته باشد اما مردم حس کنند که 
یک اتفاق مهمی در کشور رخ داده است. سردار سرافراز گیلانی باوجود جراحات بسیار 
که یادگار جنگ و نیز دفاع از حرم در سال های اخیر بود پس از تحمل دوره ای بیماری 

در بیمارستان پارس رشت به هم رزمان شهیدش پیوست.

گیلان امروز- سخنگوی هیئت نظارت شورای نگهبان در استان گیلان از اتمام بررسی 
صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس در هیئت های اجرایی خبر داد و گفت: اسامی 
داوطلبان شرکت در انتخابات میان دوره ای مجلس در حوزه انتخابیه آستانه اشرفیه 

۱9 خرداد منتشر می شود.
اینکه  بیان  با  ویژه خبری  گفت وگوی  برنامه  در  قنبریان  احمد  گزارش شبستان  به 
نام نویسی از داوطلبان انتخابات میان دوره ای مجلس از 8 فروردین به مدت یک هفته 
در آستانه  اشرفیه انجام شد اظهار داشت: اسامی داوطلبان شرکت در انتخابات میان 

دوره ای مجلس در گیلان ۱9 خرداد منتشر می شود.
بررسی  وضعیت  آخرین  گیلان  استان  در  نگهبان  شورای  نظارت  هیئت  سخنگوی 
را  آستانه اشرفیه  شهرستان  در  مجلس  دوره ای  میان  انتخابات  داوطلبان  صلاحیت 
برشمرد و اذعان کرد: طبق جدول زمانبندی بررسی صلاحیت در هیئت های اجرایی به 
اتمام رسیده و افرادی که در این مرحله رد صلاحیت شدند شکایات خود را به هیئت 

نظارت استان دادند.
بررسی صلاحیت در  اردیبهشت موعد  تا ۱8  از ۳۱ فروردین  اینکه  بیان  با  قنبریان 
اردیبهشت  آغاز می شود عنوان کرد: ۱9  و هیئت مرکزی  استان  نظارت  هیئت های 
نتیجه بررسی های اولیه هیئت نظارت استان و هیئت مرکزی از طریق فرمانداری ها به 

نامزدهای شرکت در انتخابات اعلام می شود.
وی با بیان اینکه لیست قطعی نامزدهای انتخابات میان دوره ای مجلس توسط شورای 
نگهبان ۱8 خرداد ماه مشخص شده و این لیست در تاریخ ۱9 خرداد از طریق اطلاعیه 
و آگهی انتشار پیدا می کند گفت: کسانی که در این مرحله شکایت دارند می توانند 
داده  پاسخ  روز  چهار  مدت  آن ها ظرف  شکایات  به  و  کنند  مطرح  را  خود  شکایات 

می شود.  سخنگوی هیئت نظارت شورای نگهبان در گیلان در پاسخ به این پرسش 
که آیا روند بررسی صلاحیت داوطلبان موجبات کاهش مشارکت مردم در انتخابات را 
فراهم می کند یا خیر تصریح کرد: قانون انتخابات در ماه ۲8 ویژه انتخابات مجلس، 
واجد یکسری  باید  دارند  را  انتخابات  به صحنه  ورود  دارد کسانی که قصد  صراحت 
شرایط باشند.  قنبریان با تاکید بر اینکه هشت ویژگی و شرایط در قانون انتخابات 
برای داوطلبان در نظر گرفته شده است اضافه کرد: در ماه ۵0 قانون انتخابات و بخش 
شرح و وظایف هیئت های اجرایی قانون انتخابات صراحت دارد که هیئت های اجرایی 
با بررسی صلاحیت در محل و با استفاده از نتایج استعلام ها به صلاحیت ها رسیدگی 

و اعلام نظر می کنند.
وی مشارکت یا عدم مشارکت مردم در انتخابات را معلول رضایت یا عدم رضایت آنان 
دانست و در تشریح بیشتر این موضوع یادآور شد: ممکن است کسانی از وضعیت و 
شرایط موجود نظیر شرایط اقتصادی، فساد اداری و تبعیض ها و یا از نوع انتخابشان 

راضی نباشند طبیعتا میل به مشارکت در آنان کاهش پیدا می کند.
سخنگوی هیئت نظارت شورای نگهبان در استان گیلان رسیدگی به تخلفات داوطلبان 
انتخابات مجلس را هم مورد اشاره قرار داد و بیان داشت: در قانون انتخابات پیش بینی 
شده همه دست اندرکاران انتخابات اعم از مجریان، ناظران، عوامل انتظامی و نامزدها 

ممکن است تخلف کنند و بیشترین تمرکز هم روی تخلفات نامزدها متمرکز است.
عدم  دولتی،  امکانات  از  استفاده  موعد،  از  پیش  تبلیغات  اینکه  بر  تاکید  با  قنبریان 
توجه به محدودیت های چاپ بنرها و پوسترها و راه اندازی کارناوال ها از جمله مصادیق 
تخلفات انتخاباتی داوطلبان عضویت در مجلس است خاطرنشان کرد: مرجع رسیدگی 

به این دسته از تخلفات بر اساس گزارش های ارسال شده، دستگاه قضایی است.

سخنگوی هیئت نظارت شورای نگهبان در گیلان:

اسامی داوطلبان انتخابات میان دوره ای مجلس در آستانه  اشرفیه 
۱9 خرداد منتشر می شود


